
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
2/2024. (I. 23.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. 

(IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil szervezeteknek 
nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
„(3) A támogatásban részesülő civil szervezetek köréről és a támogatás összegéről – 
az 5. §-ban meghatározott munkacsoport véleményének figyelembe vételével – a 
Közgyűlés dönt a pályázat kiírását követő év január hónapban megtartott munkaterv 
szerinti ülésén.” 
 

2. § 
 

Az Ör. 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A benyújtott pályázatokat a polgármesterből, alpolgármesterekből, a Köznevelési, 
Ifjúsági, Sport és Civil Bizottság elnökéből, a képviselőcsoportok által delegált egy-egy 
személyből és két szakértőből álló munkacsoport véleményezi.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. január 24-én lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 


